
COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI

Provincia di Macerata

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che il giorno 07/10/2020 in C.da grazi verranno effettuati lavori di
manutenzione del manto stradale;

RITENUTA la necessità di vietare l’accesso e il transito veicolare in C.da Grazi per
assicurare che lo svolgimento dei lavori sia effettuato in totale sicurezza, garantendo
comunque l’accesso ai residenti;

VISTI:
-gli artt. 6 e 7 del Decreto Legislativo 30.04.1992, n. 285 e s.m.i. ed il relativo Regolamento
di Esecuzione.
- il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 “Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo
Codice della Strada”;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.

ORDINA

l’istituzione del divieto di accesso e di transito veicolare da tutti gli
accessi (tre) e su tutta la percorrenza di C.da Grazi ad esclusione
dei residenti, dalle ore 07:00 del giorno 07.10.2020 fino a revoca.

Il Sig. Assessore Graziano Bascioni è incaricato ad apporre la segnaletica necessaria.

Oggetto: ISTITUZIONE DIVIETO DI ACCESSO E DI TRANSITO IN C.DA GRAZI
PER LAVORI SUL MANTO STRADALE.

COPIA ORDINANZE n.34 del 05-10-2020 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI - Pag. 1

COPIA

Registro Generale n. 34

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 34 DEL 05-10-2020



La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricati di far rispettare la presente
ordinanza.

La presente ordinanza sarà trasmessa al Comando Stazione Carabinieri di Penna San
Giovanni, alla Polizia Locale dell’UMMA e pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi.

A norma dell’articolo 3, comma 4, della legge 7 agosto 1990 n. 241, si avverte che, avverso la
presente ordinanza, è ammesso ricorso al T.A.R. Marche, entro sessanta giorni, o
alternativamente ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro centoventi giorni, tutti
decorrenti dalla data della pubblicazione.

COPIA ORDINANZE n.34 del 05-10-2020 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI - Pag. 2



Lì 05-10-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

              F.to DOTT. PASQUALE ERCOLI

___________________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                  DOTT. PASQUALE ERCOLI

__________________________________________________________________________

Prot. n. ______ /2020

Pubblicazione Reg. n.  del

COPIA ORDINANZE n.34 del 05-10-2020 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI - Pag. 3


